YupexpaeHve
O60cobneHHoe
Yupegutens

HanmeHoBaHue

noapasgenexve

opraHa, OcyLecTB/soLEero

NO/IHOMOYUS yupeauTens

Bua domHaHcoBoro obecneveHns (4eATenbHOCTH)

MeprognyHoOCTL:

EavHuLa nsmepexus:

Joxonbl - BCe
JAoxoabl

HavmeHoBaHve nokasartens

ro

OTYET

OB UCMNOJIHEHUN YYPEXAEHUEM MAAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Kog,
CTPOKYU

010

Be3B03Me3Hble feHeXHble NOCTYNneHns

Kog, aHanTukmn

100
150

Ha 1 aHBaps 2021 r.

rOCYAAPCTBEHHOE BIOXXETHOE MPO®ECCUOHA/IbHOE OBPA30OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE
"CYCYMAHCKWM MPO®ECCUOHABbHBIV INLEA"

MVHNCTEPCTBO OBPA30OBAHVA MAIALAHCKOW OBJIACTU

Cy6cuanmn Ha uHble Lenv
KBapTasibHasi,rogoBas

PYB
1. Joxoabl yuypexaeHunsa
YTBep)K,CI,EHO MCno/THEHO NNaHOBbIX Ha3HAYEHWI
"“aHOBb'XN yepes nnuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHauenmin cyeta cyeTta yypexaeHus onepauusmm
4 5 6 7 8
16 464 300,00 15 961 543,78 0,00 0,00 0,00
16 464 300,00 15 961 543,78 0,00 0,00 0,00
16 464 300,00 15 961 543,78 0,00 0,00 0,00

®opma no OKY [
[farta

no OKMNoO

no OKTMO
no OKNO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
15 961 543,78
15 961 543,78
15 961 543,78

Kol
0503737
01.01.2021

00200785

44000000
00088874
613

383

10

502 756,22
502 756,22
502 756,22

CymMMa OTK/TIOHEHNS



HanmeHoBaHune nokasatens

Pacxopabl - BCero

B TOM 4yucne:

Pacxogfbl Ha BbIN1aThl NepcoHany B Lensx

obecneyeHns BbINOMHEHNA DYHKL NI
rocyfapcTBeHHbIMU (MYHULUNANBHBIMY)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yUpexXgeHnamMu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapcTBEHHbIMU BHEGOMKE T HbIMU
doHgamu
Pacxofbl Ha BbiNnaThbl NepcoHany
Ka3eHHbIX yupexaeHuii
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
yupexpaeHuii, 3a ucknoyenmem oHga
onnatbl Tpyga
3aKynka ToBaposB, paboT uycnyr ans
obecreyeHnsa rocyapCTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHBbIX) HYXA,

WHble 3aKynku ToBapos, paboT u ycnyr
Ana obecneyeHns rocyfapcTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

Mpouas 3akynka ToBapoB, paGoT uycnyr

CouunanbHoe obecnevyeHne U UHble
BbINMaTbl HaceneHuo
CounanbHble BbINAaTbl FpaxaaHam,
KpoMe Ny6/NYHbIX HOPpMaT UBHbIX
coumanbHbIX BbiNnaT
Moco6bus, KomneHcauum n UHble
couuanbHble BbiNAaThl rpaxgaHam,
KpoMe Ny6AnYHbIX HOPMaTUBHbIX
o06sa3aTeNbCTB

Mpro6peTeHne ToBapoB, paboT, ycnyr B

nonb3y rpaxgaH B Lenax ux
coumanbHoro obecneyeHus
Ctunenaunu

PesynbTaT ncnonHexHunsa (geounuynt /
npocuunT)

Kog,
CTPOKM

200

450

Kop, aHanutukmn

100

110

112

200

240

244

300

320

321

323
340

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpxXaeHo
naaHoBbIX
HasHaueHwui

4
16 464 300,00

1655 300,00

1655 300,00

1655 300,00

6 230 415,72

6 230 415,72

6230 415,72

8 578 584,28

1436 184,28

1289 300,00

146 884,28
7 142 400,00

0,00

yepes niuuesblie
cyeTa

5
15 970 406,33

1379 398,31

1379 398,31

1379 398,31

6 199 155,83

6 199 155,83

6 199 155,83

8 391 852,19

1388 931,04

1247 775,79

141 155,25
7 002 921,15

-8 862,55

yepes 6aHKOBCKME

c4yeTa

6

MICNo/THEHO NMaHOBBIX HAa3HAYeHWIA

uepes kaccy HEeKaccoBbIMM

yupexaeHus onepauusaMm
7 8

0,00 -8 862,55 0,00
0,00 -149 876,00 0,00
0,00 -149 876,00 0,00
0,00 -149 876,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 141 013,45 0,00
0,00 40 973,04 0,00
0,00 40 973,04 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 100 040,41 0,00

0,00 8 862,55 0,00

nToro

9

15 961 543,78

1229 522,31

1229 522,31

1229 522,31

6 199 155,83

6 199 155,83

6 199 155,83

8 532 865,64

1429 904,08

1288 748,83

141 155,25
7 102 961,56

0,00

dopma 0503737 c. 2

CymMma OTKNOHEeHNs

«

10
502 756,22

425 777,69

425 777,69

425 777,69

31 259,89

31 259,89

31 259,89

45 718,64

6 280,20

551,17

5729,03
39 438,44



HaumeHoBaHve nokasatens

1

MCTOYHNKM (PUHAHCUpOBaHMA feduumTa cpeacTs -

BCero

(cTp.520+cTp. 590+CTp. 620+CcTP. 700+CTP. 730+CTp. 820

+cTp.830)
B TOM 4ncne:
BHYyTpeHHWe UCTOYHUKN
N3 HUX
[BWXKeHne leHeXHbIX CpeAcTB
BHeLLHNe UCT OYHUKN
N3 HUX:
yBe/imyeHne ocTaTkKoB CpeAcTB, BCEero
YMeHblUeHne ocTaTKOB CpeacTs, BCEero
VI3meHeHne ocTaTKoB No BHYTPEHHUM 060pOTaM
CpeACTB yupexaeHus
B TOM yucne:
yBe/IMYeHne oCTaTKoB CPeCTB yUpexaeHus

YMEHbLUEHUE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHNs

M3MeHeHMe 0CTaTKOB MO BHYTPeHHUM pacyeTam

3. VICTOUHUKN pUHAHCMPOBaHUA fednumTa CPeAcTB yupexaeHns

Kop cTpokun Kog aHanntukm

2 3

500

520

590 X

620

710 510

720 610

730 X

731 510

732 610

820 X

YTBEPXAEHO NNaHOBbIX

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

yepes imyesble

cuyeta
5
8 862,55
0,00
0,00
0,00

-21 024 344,99
21 024 344,99

8 862,55

223 511,00
-214 648,45

0,00

VcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHUi

Yepe3s 6aHKOBCkue

cueta
6
0,00
0,00
0,00
0,00
-366 341,95
366 341,95
0,00
366 341,95
-366 341,95
0,00

yepes kaccy
yupexzaeHus

7

-8 862,55

0,00

0,00
0,00

-294 524,45

294 524,45

-8 862,55

142 830,95
-151 693,50

0,00

HEKaccoBbIMM
onepauusmn

8

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

nToro

0,00

0,00

0,00
0,00

-21 685 211,39
21 685 211,39

0,00

732 683,90
-732 683,90

0,00

®opma 0503737 c. 3

Cymma OTKNOHEeHnsA

10
0,00
0,00
0,00
0,00
X
X
0,00
X
X
0,00



HaumeHoBaHue nokasatens

1

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOoB M0 BHY TPEHHUM
npuBEYEHNAM CpeaCcTB

HaumeHoBaHue nokasarens

[naBHbIi Gyxrantep

PykoBoAUTENb (PUHAHCOBO-3KOHOMUYECKOI CTyXObI

YTBEPX/AEHO NNAHOBbIX

Kop cTpokn Kop aHanuTuku HasHaueHui Yepes nuuesble
cyeta
2 3 4 5
830 X 0,00 0,00

yepes 6aHKoBCKMe

dopma 0503737 c. 4

VCNO/IHEHO NaHOBbIX Ha3HaYeHUi

yepes Kaccy CyMMa OTKNOHEeHnA

yupexaeHus

HeKaccoBbIMM
onepauvsmu

utoro
cyeTta

6 7 8 9 10

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. CBefieHusi 0 BO3BpATax OCTATKOB Cy6CUANIA 1 pACXOL0B NPOLbIX NeT

Mpowu3BeseHO BO3BPaTOB

Kog cTpoku Kop aHanuTukmn
uepes fuesble cueta yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HEeKaccoBbIMU sToro
cyeta yupexaeHus onepauusmn
2 3 4 5 6 7 8

C.B. loHuaposa
(pacwudposka noanucy)

(noanuce) (pacwmdposka noanMcy)

(noanuce) (pacwmdpoeka nognmcy)

LieHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

PykoBoanTeNb (YNONHOMOYEHHOE /INL0)

Wcnonuutens

24 tbeBpans 2021 r.

(/O/DKHOCT) (noanvics)

(AONKHOCTS) (noanuce)

OBNACTHOE NOCYAAPCTBEHHOE KA3EHHOE YYPEXAEHVE "BEAOMCTBEHHAA
LEEHTPA/IM30BAHHAS BYXITANTTEPUSI MUHUCTEPCTBA OBPA30BAHNSA MATALAHCKOW
OBNACTW", 1184910001847, 4909128809, 490901001, 685000, MATAJAHCKAA OB/NIACTb, FOPO/

MAFALIAH, YINLIA TPAHCTMOPTHAS, IOM 5/23

(waumenoBanme, OTPH, UHH, KM, mecTonaxoxaeHue)

®.H. TpuchoHoBa,
(pacumchpoBka noapck)

(pacwudposka noanmucu) (tenedpon, e-mail)



