ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 января 2021 г. коды 0503737 Форма по ОКУД Дата 01.01.2021 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 00200785 "СУСУМАНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ" по ОКПО МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ по ОКТМО 44000000 по ОКПО 00088874 Глава по БК 613 Субсидии на иные цели квартальная, годовая РУБ по ОКЕИ 383

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

Единица измерения:

1. Доходы учреждения

			Утверждено							
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовы м и операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		16 464 300,00	15 961 543,78	0,00	0,00	0,00	15 961 543,78	502 756,22	
Доходы		100	16 464 300,00	15 961 543,78	0,00	0,00	0,00	15 961 543,78	502 756,22	
Безвозмездные денежные поступления		150	16 464 300,00	15 961 543,78	0,00	0,00	0,00	15 961 543,78	502 756,22	

2. Расходы учреждения

	Код строки Код		Утверждено плановых назначений						
Наименование показателя		Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	нека с совыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	16 464 300,00	15 970 406,33	0,00	-8 862,55	0,00	15 961 543,78	502 756,22
в том числе: Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными							-		
фондами		100	1 655 300,00	1 379 398,31	0,00	-149 876,00	0,00	1 229 522,31	425 777,69
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	1 655 300,00	1 379 398,31	0,00	-149 876,00	0,00	1 229 522,31	425 777,69
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	1 655 300,00	1 379 398,31	0,00	~149 876,00	0,00	1 229 522,31	425 777,69
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	6 230 415,72	6 199 155,83	0,00	0,00	0,00	6 199 155,83	31 259,8
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	6 230 415,72	6 199 155,83	0,00	0,00	0,00	6 199 155,83	31 259,8
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	6 230 415,72	6 199 155,83	0,00	0,00	0,00	6 199 155,83	31 259,8
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	8 578 584,28	8 391 852,19	0,00	141 013,45	0,00	8 532 865,64	45 718,6
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат		320	1 436 184,28	1 388 931,04	0,00	40 973,04	0,00	1 429 904,08	6 280,20
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	1 289 300,00	1 247 775,79	0,00	40 973,04	0,00	1 288 748,83	551,1
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения		323	146 884,28	141 155,25	0,00	0,00	0,00	141 155,25	5 729,0
Стипендии		340	7 142 400,00	7 002 921,15	0,00	100 040,41	0,00	7 102 961,56	39 438,4
Результат исполнения (дефицит /	450	X	0,00	-8 862,55	0,00	8 862,55	. 0,00	0,00	×

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

		. Код аналитики			Испол	нено плановых назна	эчений		Сумма отклонения
Наименование показателя	Код строки		Утверждено плановых назначений	ч ерез лицевы е сч ета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего									
(cmp.520+cmp.590+cmp.620+cmp.700+cmp.730+cmp.820 +cmp.830)	500		0,00	8 862,55	0,00	-8 862,55	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:									
Движение денежных средств	590	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них.									
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-21 024 344,99	-366 341,95	-294 524,45	0,00	-21 685 211,39	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	21 024 344,99	366 341,95	294 524,45	0,00	21 685 211,39	X
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×	0,00	8 862,55	0,00	-8 862,55	0,00	0,00	0,00
в том числе:									
увеличение остатков средств учреждения	731	510	0,00	223 511,00	366 341,95	142 830,95	0,00	732 683,90	Х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	0,00	-214 648,45	-366 341,95	-151 693,50	0,00	-732 683,90	Х
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

				Исполнено плановых назначений					Форима 0303737 с. 4
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых і назначений		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остаткое расчетов по внутренним привпечениям средств	830	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

			Произведено возвратов					
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	
1	2	3	4	5	6	7	8	

Директор	Olocal (nogracu)	С.В. Гончарова (расшифровка подписи)	
Главный бухгалтер	(подпись)	(расшифровка подписи)	
Руководитель финансово-экономической службы	(подпись)	(расшифровка подписи)	•
		Централизованная бухгалтерия	ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕДОМСТВЕННАЯ ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ", 1184910001847, 4909128809, 490901001, 685000, МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД МАГАДАН, УЛИЦА ТРАНСПОРТНАЯ, ДОМ 5/23
			(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	Ф.Н. Трифонова (расшифровка подписи)
Исполнитель	(ADDWINGT)	(secure)	

24 февраля 2021 г.